名古屋支店移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は下記のとおり、名古屋支店を移転することとなりました。

これを機に、社員一同 ′むを新たにより一層精進し、皆様のご期待にお応えできま

すようサービスの向上に励む所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

また、移転と同時に電話番号および FAX 番号も変更となります。FAX 番号に付

きましては依頼中の為決まり次第追ってご連絡させて頂きます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

誠に勝手ながら、移転に伴 うお祝い、机花等のお′む遣いにっきましては謹んで辞退

させていただきます。

謹台
2 0 2 4年 12 月吉日

コクドビルエース株式会社

代表取締役 守屋 乾司
執行役員名古屋支店長

山田 お正

1、新 住 所 〒450-0002 愛沖票名古屋市中村区名駅五丁日2-17
フロンティア名、駅 4 階 D 号室

2、新 電話 番号 0 5 2 一 8 5 4 一 7 4 9 5

3、新 FAX 番号 未 定

4、業務 開始 日 2 0 2 5年 1月 6 日 (月)

5、ご 案 内 図

臨号撒きもぎ,キー三貫きり愛さ,」;. ・・ ‐ミ ‐ . ‐ 「

ば零 .・翼 響 腕 ; 回 :文 L 1

一 服
."-: ' .

;i.1 那古野1 信璽寺 ・
′、 ゐ =一 畑 に 丸 の 内

名声創 ト 」 -一 遍 ′ , ,. - 1 「 r

鼻▼, …. , : ! , 氾 , ・:

鋤
丸

{

加筆 戸瀞評
・
一名字 i一 獅ぼけ＼ ‐ネド *¥

キー:'.iHリヤクスコ 義空 中?加ごゾデ メ ザ 巨大誓院三 一 . ・÷三 豊;(
‐-----.‐チサンイ

ニ 謬 っ
・賦 jR.-r夕べ

。
ヨギ ギ ギ ヤ号 P 闘 , な

将社 R* ず 評さ “』 ! 名森屋二こ
の QD

LF 『神社・綿・一 喜汀,

伽 鰐よし ー
十
＼一 瀬 誌 囲 国 名禦 ぎ 序

し
習社-. 「マa.

樋口
…: , 1 Hリフマックス 強

輪に江「:1, . 相鉄フレッサイン
瀞無 名鉄名古屋 . ー i-軍 i

. 閥 ゅ川 ,"
講ば

1皿
=J

Iラ ホ ルJALガ イ 餌「 ▲-
『

f
幸平

い*』-~
ゴ

ー蹴 坐さ ー̂ ,広小焔中だけ:
=

回 国

., αD N 、、 , .
さL、とう外科内科 、 ←」

.

＼

』 ′◆- キ ー応じ公ロム メ

o フレサンス名古屋駅前ウェルコード

虹

,る
ラ
デ
.

上
テ
ー
"
/

前
r

,

.
/
-

j
1一

r l
;- 」-

、
o 名古屋国際センターヒル ・

。 回

. 回 , ,1 国際センタ
ー

〔,国

＼ 国際セ ンタ↓＼

＼
ー・ゞ ‘つ:ー ヱ 閲綜E ノフ

ー

　- ＼ 国

＼/- ＼＼ -国

《移転先》

フ□ンティア名駅 4階D号室
地下鉄・桜通線 国際センタービル駅 3番出口 徒歩 2分

0 鈴木ピル

以上

ー̂1ー▼.